
i,
VO&#39;ŽP

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

 
  

201
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

A Plus Group s.r.o.

Evropská 8951115

160 00 Praha 6 - Vokovice

IČ: 257 84 145

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje: Praha

1/160/2047930-2022 CN výroba a montáž XXXX XXXX XXXXXXXXXX 11. 10. 2022

kuchyně tel: XXX XXX XXX

Ze dne: 07.09.2022 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - výroba a montáž kuchyně - V. NP budovy Ústředí VOZP ČR

Objednáváme u Vás výrobu a montáž kuchyně, dle zaslané cenové nabidky ze dne 07.09.2022.

Součástí dodávky je i demontáž stávající kuchyně včetně jeji likvidace, demontáž spotřebičů a jejich
zpětná montáž, dodávka myčky š. 60 cm, doprava a manipulace.

Adresa: Drahobejlova 1404/4, l90 00 Praha 9.

Kontaktní osoba paní XXX XXXXX XXXXXXXXXX tel. č.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Termín dodávky a montáže byl stanoven na základě dohody do 5 týdnů 0d data uveřejnění v Registru
smluv. V případě prodlení dodavatele s dodávkou a montáží je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,--Kč za každý den prodlení.

Celkem cenu objednávky bez DPI I: 83 533.00 Kč

Cena objedm&#39;wky s DPH: 101 074,93 Kč

S pozdravem

X

Podepsaný orig&#39;inál Objednávky, včetně Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním vrátit zpět na

adresu: VoZP C R, Drahobejlova [404/4, 190 00 Praha 9.

40? fa XUVÍZ XX

dne, podpis XXXXXXXXXXXXXXX za zhotovitele

Příloha: Cenová nabídka ze dne 07.09.2022

 

Stránka 1 z 2

IČO: 47114975 Bankovní spojeni: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIČ: CZ47114975 Call centrum: 222 929 199 info@vozp.cz



W
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJlŠ&#39;lOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha 9. 190 03

201

 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddll A, vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky
(dále jen „VOZP ČR“) zaslanou mu dne 12. 10.2022 (číslo jednací 1/160/2047930-2022) a zároveň

bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující SO 000 Kč (slovy: padesát tisíc
korun českých) bez DPI-I, podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
v&#39;vłuveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv, ve znění pozdejSIch předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících
dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně sdoručením této akceptace sdělit

odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního

tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učinčná objednávkaje však ze zákona účinná
až dnem uveřejnění v Registru smluv.

Praha dne:

X
dne, XXXXXX XXXX XXX XXXXX XX

XXXXXXXXXX

-fbí
.

10. mez

XXXX

 

Stránka 2 z 2

lČç: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz
DIC: CZ47114975 Call centrum: 222 929 §99 inío@vozp.cz



Cenová nabídka - výroba a montáž kuchyně

Zadavatel:
 

Název Vojenská zdravotni pojišťovna Ceské republiky
 
lČ 47114975

 

 

 

Adresa Drahobejlova 1404/4. 190 00 Praha 9

Dodavatel:

Název A PLUS GROUP. s.r.o.
 

IC 25784145
 

  Adresa Evropská 895/115. 160 00 Praha 6 - Vokovice  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 

Položka Specifikace položky ::235, Cena /MJ bez DPH Cena bez DPH

nátěr zárubní INP.

1 demontáž stávající kuchyně ks 1,00 2 100,00 Kč 2 100.00 Kč

2 demontáž spotřebičů pro zpětnou montáž kpl 1.00 1 250.00 Kč 1 250.00 Kč

3 dodávka kuchyně kpl 1,00 41 525.00 Kč 41 525.00 Kč

4 montáž kuchyně vč.dřezu kpl 1.00 12 100.00 Kč 12 100.00 Kč

5 montáž věstavěnýoh spotřebičů kpl 1.00 2 500.00 Kč 2 500.00 Kč

6 dodávka myčky š.60 ks 1.00 15 790.00 Kč 15 790.00 Kč

7 výměna zásuvky kpl 1.00 478,00 Kč 478.00 Kč

8 demontáž a zpětná montáž TUV ohřívače kpt 1.00 890,00 Kč 890.00 Kč

9 likvidace odpadu kpl 1.00 2 400.00 Kč 2 400,00 Kč

10 Doprava a manipulace kpl 1.00 4 500.00 Kč 4 500.00 Kč

Celková cena v Kč bez DPH: 83 533,00 Kč
 

výroba kuchyně dl.2,4bm vč. Horních skříněk v 650m. horní skříňka obsahuje prostor pro stávající
vestavěnou mikrovlnou troubu. spodní obsahuje skříňku pro vestavěnou myčku. Dekor

kombinace bílé + dřevodekor (viz. nábytek sekretariát) Návrh bude před výrobou dodán k

odsouhlasení.

V Praze dne 7.9.2022


